
(その 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

にほんきょうさんとうながさきけんこうえんかいれんらくかい

日本共産党長崎県後援会連絡会

収 支 報 告 書 令和4年分
開催分)

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以上の都道府県の区域等 回 同一の都道府県の区域内

2主 た る事務所 の所在地  長崎市扇町 1-8

3代 表 者 の 氏 名
平野

4会 計 責 任 者 の 氏 名
清川

事 務 担 当 者 の 氏 名

清川 学

友久

学

(電話 )

(電話 )

(電話 )

095-349-6481

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

回

□

□

党   の   支
治 資 金 団

□政治資金規正法第18条の2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日そ の 他 の 政 治 団 体
□そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

資金管理団体の指定の有無

有

日 無

公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

資金管理団体の届
出を した者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□政治資金規正法第19条の7第 1項
第 1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第19条の7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 日)
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 目)
公 職 の 種 類

(1況職・候イ甫者の別)

要る121-6



(その 2)

1 収支の総括表

33,016
0

38.016
0

33,016

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

収 支 の 状 況

(2)寄 附

備 考金 額

0

0

0

0

0

0

0

ア 寄附 (イ を除く。)の区分
(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

′J ヽ 計  (ア)+ (イ )十 (ウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア 十 イ )

ユ



(その6)

考備額金

0

01633

01633

(6)その他の収入

要摘

こ の 買 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の

計△
回

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

14

51

3



考備

て

0

0

0

額金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ア 機 関 紙 誌 の 発 行 事 業 費

イ 宣 伝 事 業 費

ウ 政治資金パーティー開催事業費

工 そ の 他 の 事 業 費

(1)支 出 の 総 括 表

目項

1経

(1)人

費

費

経

件

常

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 ・ 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

ィ〕ヽ 計

2政

(1)組

動

動

費

費活

活

織

治

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

交  付  金(5)寄  附

(6)そ の 他 の 経 費

′lヽ 計

計
△
口

+



(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

考備鉦
小

回

日

団

回

有

回

回

□

□

□

資 産 等 の 有 無

資 産 等 の 項 目 別 区 分

地ア  土

勉イ  黛

ウ 笙塑QИ
=生
旦地上立乙赳上拒丞L上地2宣世撞

ユ 径 2伍 医 企 100五 旦 上 通 ≧ 全 塾 庁生エ

金
一は
一

重
丞

オ 仏

∝

隆
く
．

を
一盗
金
一を
一
堕金一

当
壁
び
一通

塾
並旦醜鎖

並旦
睦狙

(

誕仁鐘力  金

迭証但キ 遭

ク 出 資 二 ± 乙 整 型

ケ 貸旦 h」上金凌直盗型 亜旦と運≧乙貸旦全

童 埜 迎 近 と 全 盟 企 100五 旦 二 遷 ≧ 全 数 全コ

取得の価額が100万 円を超える施設の利用に関する権
型

サ

シ 色△盈工上 2凌 Ё盗型 夏旦二逼盈乙佐△全

了



(その20)
善

圭
日

抵
茜

日

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写し

□ 2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令和5年 2月  1日

政治団体の名称  日本共産党長崎県後援会連絡会

会計責任者の氏名  清)|| 学
Fi骨ゝ

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

♭


